- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕71 号

关于公布广州南方学院“注协班”第五期

注册会计师实务导师名单的通知

各有关会计师事务所、注册会计师：

2021 年，广州注册会计师协会（以下简称“广州注协”）首

次与广州南方学院联合精心打造应用型人才培养项目--“注协

班”，该项目有力推动了行业后备人才培养与梯队建设，为培养应

用型人才提供了精准支持和可靠保障。2022 - 2024 年，“注协班”

项目第二至四期也均顺利开展。

根据“注协班”项目的计划安排，第五期注册会计师实务导

师招募工作现已完成，经广州注协与广州南方学院共同审核，确

定蔡小平等 15人为注册会计师实务导师，现将名单予以公布（详

细见附件）。

此外，定于 6月 4日到广州南方学院召开第五期“注协班”

- 2 -

开班典礼，具体行程将另行通知。

联系人：李志雄，联系电话 38922350 转 361、369

    附件：“注协班”第五期注册会计师实务导师名单

广州注册会计师协会

                            2025 年 5月 24 日

广州注册会计师协会行政信息部            2025 年 5月 27日印发